Torun, dn. 08.02.2021r.

Zmiana tresci SWZ oraz wyjasnienia do tresci SWZ

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) - zwana dalej Pzp, informuje, ze wptynat
whniosek o wyjasnienie tresci SWZ oraz dokonanie modyfikacji tresci SWZ.

Zamawiajacy udziela nastepujgcych odpowiedzi oraz dokonuje jednoczesnie modyfikacji tresci SWZzZ,
Projektowanych postanowieh umowy, Opisu przedmiotu zaméwienia oraz Formularza ofertowego w
zakresie zwigzanym z ponizsza modyfikacjg SWZ:

Pytanie 1. Dotyczy: SPECYFIKACJA WARUNKOW ZAMOWIENIA, strona 14, warunek udziatu w
postepowaniu: W celu wykazania spetniania warunku udziatu w postepowaniu Wykonawca musi
wykazac, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, wykonat lub wykonuje 2 (dwie) ustugi
polegajqgce na dostawie i min. 2000 opasek do monitorowania oséb wraz z wdrozeniem systemu do
Teleopieki oraz integracjq oprogramowania z centralq telefoniczng IP,. tgczna wartosc¢ ustug
wskazanych w wykazie winna byc nie mniejsza niz 2 000 0000 zt brutto. Jednoczesnie Wykonawca jest
zobowiqzany do podania wartosci wykonanych dostaw, przedmiotu, daty wykonania i odbiorcow oraz
przedstawienia dowoddw potwierdzajgcych, ze dostawy te zostaty wykonane lub sq wykonywane
nalezycie.

(...)Wykonawca prosi o modyfikacje warunku udziatu w postepowaniu zdefiniowanego rozdziale I1X
Czesé 2 pkt 1 lit c) SWZ poprzez nadanie brzmienia: W celu wykazania spetniania warunku udziatu w
postepowaniu Wykonawca musi wykazaé, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest kréotszy - w tym okresie, wykonat lub
wykonuje: e Minimum 2 (dwie) ustugi o tqcznej wartosci nie mniejszej niz 1 000 000 zt brutto,
polegajgce na tqcznej dostawie min. 2 000 opasek do monitorowania oséb. e Minimum 2 (dwie)
ustugi polegajqce na wdrozeniem systemu do Teleopieki w tym przynajmniej jedna ustuga polegata na
wdrozeniu systemu do Teleopieki wraz z integracjg oprogramowania z centralq telefonicznqg IP, o
tgcznej wartosci nie mniejszej niz 2 000 0000 zt brutto. Jednoczesnie Wykonawca jest zobowiqgzany do
podania wartosci wykonanych dostaw, przedmiotu, daty wykonania i odbiorcéw oraz przedstawienia
dowoddw potwierdzajqcych, ze dostawy te zostaty wykonane lub sq wykonywane nalezycie.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy modyfikuje warunki udziatu w postepowaniu zdefiniowanego rozdziale IX Cze$¢ 2 pkt 1
lit c) SWZ poprzez nadanie brzmienia:

W celu wykazania spetniania warunku udziatu w postepowaniu Wykonawca musi wykaza¢, ze w
okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonat lub wykonuje:

a) Minimum 2 (dwie) ustugi o tacznej wartosci nie mniejszej niz 900 000 zt brutto, polegajace
na tacznej dostawie min. 2 000 opasek do monitorowania oséb.

b) Minimum 2 (dwie) ustugi polegajace na wdrozeniem systemu do Teleopieki w tym
przynajmniej jedna ustuga polegata na wdrozeniu systemu do Teleopieki wraz z integracja
oprogramowania z centralg telefonicznga IP, o tacznej wartosci nie mniejszej niz 2 000 0000



zt brutto. Jednoczes$nie Wykonawca jest zobowigzany do podania wartosci wykonanych
dostaw, przedmiotu, daty wykonania i odbiorcow oraz przedstawienia dowodow
potwierdzajacych, ze dostawy te zostaty wykonane lub sg wykonywane nalezycie.
Jednoczednie Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z wyzej wskazang modyfikacja dokonat
odpowiedniej zmiany tresci ogtoszenia o zaméwieniu, zgodnie z postanowieniami art. 137 ust. 2i 4
ustawy Pzp oraz udostepni dokonang zmiane tresci SWZ na stronie prowadzonego postepowania, tj.
na platformie https://platformazakupowa.pl/pn/conectio.
Zmodyfikowane dokumenty zaméwienia stanowia zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2. Dotyczy: SPECYFIKACJA WARUNKOW ZAMOWIENIA, strona 7 Zamawiajqcy wskazuje zapis:
Czes¢ 2 Zamawiajgcy wymaga wykonania zamdwienia w terminie 30 miesiecy od dnia podpisania
umowy, hie pdZniej niz do dnia 30.06.2023 r. W tym dostawa opasek wraz z kartami SIM:
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc dostarczenia opasek w dwdch partiach nastepujqgco: 1. Pierwsza
partia - w terminie 15 dni od dnia zawarcia umowy i w ilosci nie mniejszej niz 1100szt., 2. Druga
partia - nie pdzniej niz do korica drugiego kwartatu. Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia
urzqdzen do siedziby Zamawiajgcego, po wczesniejszym poinformowaniu Zamawiajgcego o
planowanej dacie dostawy na co najmniej 3 dni przed planowang datqg dostawy (dotyczy kazdej
partii). b. dostarczenie wirtualnej centrali telefonicznej wraz z zestawieniem tqczy, zestawienia
potqgczen sieciowych, dostawy i uruchomienia telefonéow systemowych IP na potrzeby telecentrum w
ilosci 8 szt., dostawy stuchawek nagtownych z mikrofonami do obstugi telefonéw systemowych z
redukcjg szumdw w ilosci 16 szt., zintegrowania centrali z Aplikacjq, przeszkolenie oséb wskazanych
przez Zamawiajgcego w zakresie obstugi Aplikacji i funkcjonowania Telecentrum, dostarczenie
gotowych procedur i instrukcji uzytkowania i funkcjonowania Aplikacji nie pdZniej niz do dnia
01.07.2021 r. Wykonawca wskazuje, ze wymagany przez Zamawiajgcego termin dostawy pierwszej
partii w wymiarze 15 dni kalendarzowych stanowi ponadwymiarowe wymaganie. W praktyce
rynkowej by zrealizowa¢ wymagany termin Wykonawca jeszcze przed wyborem najkorzystniejszej
oferty powinien posiadac i magazynowac opaski co najmniej w wymaganej ilosci - co stanowi czynnik
kosztotwdrczy - ktory sztucznie podraza koszty oferty i naraza tez wszystkich potencjalnych
Wykonawcow na poniesienie straty - w przypadku przegranej w postepowaniu. Mozliwosc
ofertowania opasek w cenie rynkowej wymaga optymalizacji taricucha dostaw, co oznacza
wykorzystanie standardowych czaséw dostaw. Wskazujemy, ze przedmiotowy termin na wykonanie
zamowienia zostat ustanowiony w sposéb utrudniajgcy uczciwg konkurencje, a wykonanie
zamowienia w wyznaczonym przez Zamawiajqcego terminie moze w istocie nie byc¢ niemozliwe.
Orzecznictwo KIO wskazuje, iz okreslenie przez zamawiajgcego w postepowaniu niemozliwego do
dotrzymania terminu realizacji przedmiotu zamdwienia, przy uwzglednieniu specyfiki przedmiotu
zamowienia oraz obowiqgzujqcych na danym rynku regut zwigzanych z realizacjq tego typu zamdwien
moze w sposdb bezposredni prowadzic do naruszenia jednej z zasad pzp. tj. uczciwej konkurencji. Przy
tak krétkim terminie Zamawiajgcy przerzuca w catosci na wykonawce ryzyka w zakresie terminu
realizacji przedmiotu zamdwienia, a przyjmujgc mate szanse na jego dotrzymanie, doprowadza do
naruszenia granic w zakresie swobody kontraktowania. Co wiecej, biorgc pod uwage wskazany
harmonogram - pierwsi uzytkownicy opasek zacznq korzystac z systemu Telecentrum nie pdzniej niz
do dnia 01.07.2021 - termin wskazany przez Zamawiajqcego nie znajduje uzasadnienia. W zwiqzku z
tym prosimy o wydtuzenie terminu na dostawe pierwszej partii opasek wraz z kartami SIM do 30 dni
kalendarzowych liczqc od daty podpisania umowy poprzez niniejszq modyfikacje zapisu: Pierwsza
partia - w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy i w ilosci nie mniejszej niz
1100szt., Wykonawca ponad to zwraca sie prosbqg o wyjashienie co Zamawiajgcy rozumie przez
pojecie ,,dopuszcza mozliwosc ”. Jezeli jest to wymdg fakultatywny to Wykonawca prosi o wskazanie
jaka jest inna mozliwosc dostawy i w jakim terminie.
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Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy zmienia zapis SPECYFIKACJA WARUNKOW ZAMOWIENIA, strona 7 Zamawiajacy oraz
umowy § 2 Termin i miejsce realizacji przedmiotu umowy ust. 1 na nastepujacy:

1. Zamawiajacy wymaga wykonania zaméwienia w terminie 26 miesiecy od dnia podpisania umowy,
nie pozniej niz do dnia 30.06.2023 r. z czego wykonanie poszczegdlnych elementéw przedmiotu
umowy zostanie zrealizowany nastepujaco:

a. Dostawa opasek wraz z zainstalowanymi kartami SIM oraz z panelem Administratora do
zarzadzania dostarczonymi kartami moze zostac zrealizowana jednorazowo w terminie do 30 dni
kalendarzowych od dnia zawarcia umowy lub w dwéch partiach? nastepujaco:

1) W terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy i w ilosci nie mniejszej
niz 1100szt. opasek wraz z zainstalowanymi kartami SIM oraz z panelem Administratora
do zarzadzania nimi,

2) Nie pdzniej niz do konca drugiego kwartatu pozostata cze$¢ opasek i kart SIM.
Wykonawca zobowiazany jest do dostarczenia urzadzen z zainstalowanymi kartami SIM do siedziby
Zamawiajgcego, po wczes$niejszym poinformowaniu Zamawiajgcego o planowanej dacie dostawy na
co najmniej 3 dni przed planowang data dostawy (dotyczy kazdej partii).

b. dostarczenie wirtualnej centrali telefonicznej wraz z zestawieniem faczy, zestawienia
potaczen sieciowych, dostawy i uruchomienia telefonéw systemowych IP na potrzeby
telecentrum w ilosci 8 szt., dostawy stuchawek nagtownych z mikrofonami do obstugi
telefonéw systemowych z redukcjg szumoéw w ilosci 16 szt., zintegrowania centrali z
Aplikacja, przeszkolenie oséb wskazanych przez Zamawiajacego w zakresie obstugi Aplikacji i
funkcjonowania Telecentrum, dostarczenie gotowych procedur i instrukcji uzytkowania i
funkcjonowania Aplikacji nie pdzniej niz do dnia 01.07.2021 r.

c. Pozostata cze$¢ zamoédwienia - ustuga dostepu do Aplikacji, stanowigca ustuge wsparcia
technicznego i utrzymania systemu realizowana bedzie w terminie 26 miesiecy od podpisania
protokotu odbioru, o ktérym mowa w §6 ust. 5. Ptatno$¢ bedzie ponoszona miesiecznie nie
pozniej jednak niz do dnia 30.06.2023 r.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z wyzej wskazang modyfikacja dokonat
odpowiedniej zmiany tresci ogtoszenia o zaméwieniu, zgodnie z postanowieniami art. 137 ust. 2i 4
ustawy Pzp oraz udostepni dokonang zmiane tresci SWZ na stronie prowadzonego postepowania, tj.
na platformie https://platformazakupowa.pl/pn/conectio.

Zmodyfikowane dokumenty stanowig zatacznik do niniejszego pisma.

Pytanie 3. Dotyczy: zatqcznika nr 4_2 do SWZ, PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 8
Wykonawca zwraca sie z pytaniem o mozliwos¢ dokonania modyfikacji zapiséw wzoru umowy w ten
sposob, ze wprowadzone zostang zapisy o gornej granicy odpowiedzialnosci odszkodowawczej
wykonawcy na poziomie do 100 % wynagrodzenia z umowy. Pozwoli to na zachowanie réwnosci stron
oraz uksztattowanie stosunku zobowigzaniowego w sposob proporcjonalny, co stanowic¢ winno
podstawe ksztattowania postanowien umowy wzajemnej. Przy braku limitacji Wykonawca sktadajqc
oferte nie jest w stanie przewidziec ewentualnego zakresu swojej odpowiedzialnosci, a w
konsekwencji wtasciwie oszacowac ryzyk.

Odpowiedz nr 3:

LW zaleznosci od oferty
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W odpowiedzi na wskazany powyzej wniosek dotyczacy ustalenia gérnej granicy odpowiedzialnosci
odszkodowawczej Wykonawcy, Zamawiajgcy wskazuje, ze w tresci § 8 ust. 6 Projektowanych
postanowien umowy zawarto nastepujace zastrzezenie:

tgczna wysokosc kar umownych nie moze przekroczy¢ wysokosci 50% wynagrodzenia naleznego
Wykonawcy.

Tym samym zostat ustalony gérny limit odpowiedzialnosci odszkodowawczej Wykonawcy z tytutu kar
umownych.

Natomiast dochodzenie odszkodowania na zasadach ogélnych jest uprawnieniem obu stron umowy,
wynikajacym bezposrednio z przepisow Kodeksu cywilnego.

W konsekwencji nie ma podstaw do dokonywania zmiany tresci Projektowanych postanowien
umowy.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany w tresci SWZ w zakresie kryteriow oceny
ofert, okreslonych w Rozdziale XVII dotyczacych oceny ofert w ramach Czesci nr 2 postepowania.
Kryteria oceny ofert w zakresie Czesci nr 2 postepowania sg nasteujace:

Cena catkowita brutto oferty - waga 60%.

Dodatkowe kryteria: - max. 40 pkt.

Dodatkowe kryteria:

1. Rozszerzenie gwarancji dla stuchawek

Rozszerzenie gwarancji o dodatkowe 6 miesiecy - 1 PKT
WT_94_D

Rozszerzenie gwarancji o dodatkowe 12 miesiecy - 1,5 PKT

2. Wydtuzenie gwarancji dla aparatow VolP

Przedtuzenie gwarancji o 6 miesiecy - 1,5 PKT
WT_107_D
Przedtuzenie gwarancji o 12 miesiecy - 2,5 PKT
3.  Opaski

WT_138_D Wyzszg ochrone IP66 - 4 pkt.

WT_139_D Wyzszg ochrone IP67 - 5pkt.

Przedtuzenie okresu gwarancyjnego ze strony Wykonawcy dla opaski o 6
miesiecy - tacznie 30 miesiecy gwarancji z podstawowym okresem

WT 140 D | 8warancyjnym + 2 pkt. Przedtuzenie okresu gwarancji o 8 miesiecy -
o tacznie 32 miesigce +4 pkt.




Mozliwos$¢ konfiguracji opaski za posrednictwem systemu teleopieki w
sposob umozliwiajacy dowolng konfiguracje czasu odpytania opaski do
WT_141_D systemu, majaca na celu ograniczenie zuzycia baterii, a jednoczesnie
umozliwiajaca w kazdej chwili wywotanie sygnatu alarmowego w okresie
do 7 dni od momentu petnego natadowania opaski. - 5 punktéw
WT_142_D Dostarczenie 10% i wiecej opasek jako stock serwisowy - 2 punkty
WT_143_D Dostarczenie 15% opasek jako stock serwisowy - 3 punkty
Urzadzenie (opaska) posiada mozliwo$¢ pomiaru tetna. (dodatkowa
WT_144_D .
opcja) - 3 punkty
dostawa opasek wraz z zainstalowanymi kartami SIM oraz z panelem Administratora
WT_145 D do zarzadzania dostarczonymi kartami zrealizowana jednorazowo w terminie do
30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy + 5 punktow
dostawa opasek wraz z zainstalowanymi kartami SIM oraz z panelem Administratora
WT_146_D do zarzadzania dostarczonymi kartami zrealizowana w dwéch partiach -0
punktéw
4 Karta SIM
WT_1598_D | Spetnienie funkcjonalnosci karty SIM jako e-SIM - 3 pkt.
1. System
System posiada mozliwos¢ opcjonalnej wspotpracy z urzadzeniami
WT_190_D zewnetrznymi np. funkcjonalno$¢ odczytu parametréw z pulsoksymetru

zewnetrznego + 2PKT

2. Posiadane certyfikaty Centrum Przetwarzania Danych:

ISO 27001 na ustugi cloud computing i backup: 1 pkt

certyfikat 1ISO 27017 na ustugi cloud computing i backup: 1 pkt

WT_247 D |c.

certyfikat 1ISO 22301 na ustugi cloud computing i backup: 1 pkt

certyfikat TIER Il dokumentacji: 1 pkt

certyfikat TIER Il infrastruktury: 1 pkt




f. certyfikat ANSI-TIA RATED 3: 1 pkt

W zwigzku z dokonywang modyfikacjg tresci SWZ oraz jej zatacznikow, Zamawiajacy nie dokona
wydtuzenia terminu sktadania ofert w postepowaniu.

Zataczniki:

Zmieniona SWZ,

Zmieniony Zatacznik nr 1 do SWZ
Zmieniony Zatacznik nr 2 do SWZ
Zmieniony Zatacznik nr 4 do SWZ




